Results of athletic events, made by TimeTronics, Belgium
Meet=CHPT LBFA TC - juniors et marche

Location=GAND
Date=27/01/2018

Copywright TimeTronics, Belgium

Time=18:00:21

MeetManager software version = 2008j

3.000m Marche Sen D Time:12:46

Heat:1

9999
2709
4429
764
4348
3041

AUk, WN -

VAN ANDEL ANNE

DE SMET LIESBET
NICOLAS MYRIAM
FALLAIS PERLINE
OGER MURIEL

VAN AMMEL KATRIEN

5.000m Marche TC H Time :13:24

Heat:1

5462
3273
373
3275
7365
9998
4117

ua b WN -

BOGAERT DIRK
VANCOLEN PIERRE

VAN HOVE TRISTAN
DUCARME THOMAS
FILLIEUX CHRISTIAN
HULISELAN BOETJE

VAN HOVE PETER 81

Saut en hauteur TC D Time :14:04

Heat:1

2271
572
2406
1382
552
699
3733
3777
3914
2357

OO NOOULL B WN B

[ERy
o

ORCEL CLAIRE

NENIN ELINE

LEPOUTERE MARGOT
VANDERMEULEN ALODIE
BODART OMBELINE
COLLIN VICTORIA

GOLFA SAMBAY CLARA
SCLAVONT LASTINIE
JORDENS SASHA
MONIQUET CELINE

Saut en longueur TCH Time :14:02

Heat:1

3278
3216
744
2656
2765
901
3155
3113
818

O OoONOOULLDE WN PP

CAMPENER CORENTIN
BROUWERS AMAURY
DAVIES MATTHIEU
BODART ROBIN

MONTILLA DIMITRI
REGINSTER GAETAN
SCHLAG YOURI
VANDENBOSSCHE THOMAS
KEMPENEERS JEFF

90
82
63
99
64
82

58
02
03
01
55
56
ACHL

97
00
94
03
00
00
02
02
01
87

90
97
00
97
98
99
%94

00

www.timetronics.be

NED
DUFF
SMAC
SMAC
SMAC
ACHL

ACME
CSDY
ACHL
CSDY
CAF
NED
DIS

CSF
SMAC
USTA
ATH
BBS
MOHA
RESC
CABW
CABW
IAAC

RESC
CABW
OSGA
BBS
RESC
USBW
RIWA
ACLE
CSDhy

15:23.51
16:56.91
16:59.14
18:18.51
20:39.62
24:35.06

27:34.04
31:42.49
33:10.15
36:38.15
38:05.42
DIS

1.80
1.74
1.65
1.65
1.60
1.60
1.55
1.55
1.50
1.50

7.55
7.21
7.05
6.93
6.68
6.67
6.58
6.37
6.19

~g
Art 163.3b



Saut a la perche

Heat:1

OCoONOOULLDS WN K-

TC H Time :15:02

2656
2820
3383
863
682
868
777
3241
6955

BODART ROBIN
LANOTTE BAPTISTE
NAMUROIS BERTRAND
SECCI DIEGO

NUTTE MATTHIAS
GOBIN GUILLAUME
PIETERS JULIEN
SPIGELEER LOIC
RENKIN JEAN-PAUL

60 metres TC D séries séries Time :13:28

Heat:1

oONOOULL A WN B

2224
703

3561
3592
3805
2419
813

2353

JEANNE CHARLOTTE®
GAUTIER CéLINE

MASSON ILONA

EVANS CASSANDRE
HUIJENS FANNY

DELOOF JUSTINE
METENDE AKOND ANGELA
PARDOMS CHARLOTTE

60 metres TC D séries séries Time :13:28

Heat:2

Noou b wN R

647

2260
2354
3574
749

2228
4102
3783

FERAUGE LUCIE

LEMBI BONHEUR HEURJONIE
DEMEY LOUISE

MATUZIAK EVA

DEBISSCHOP PAULINE
CRAHAY LUCIE

ADANT CAROLINE

COSSEZ PERRINE

60 metres TC D séries séries Time :13:28

Heat:3

NoOoupbshwNE

795
2221
785
2268
1452
3962
578
3780

THIRY NORA
APPES FANNY®

97
98
91
99
00
99
99
01
64

95
99
01
01
01
97
00
97

00
97
89
02
00
92
75
02

00
89

TSHIAMALA BITOTA SARAH-DA 00

VAN DER VEKEN CINDY
TOUSSAINT LéA
VANDEREST LAURANE
SCHILTZ EMMA
DELCOMMUNE SARAH

60 metres TC D séries séries Time :13:28

Heat:4

u b WN -

2471
1531
557

2229
2380

LAUS CAMILLE
MORTANT ALEXANDRA
FICKERS ELENE
DEGAND MATHILDE
CHAUVIN CAMILLE®

97
03
01
00
02

93
04
00
98
96

BBS
DAMP
RFCL
SER
DS
SER
ATC
USBW
HERV

CABW
CSby
FCHA
HUY
CSF
USBW
CRAC
CABW

CABW
USBW
IAAC
CSDY
ATH
JISMC
CSF
USTA

SER
CABW
ACLO
RESC
RFCL
USBW
DAMP
HUY

RCB
CABW
LACE
ISMC
USTA

4.80
4.60
4.60
4.50
4.30
4.00
4.00
3.80
3.60

7.54
7.77
7.82
8.19
8.25
8.32
8.35
8.55

7.59
7.65
8.07
8.17
8.22
8.29
8.43
DIS

7.65
7.74
7.98
8.11
8.26
8.43
8.45
DNF

7.63
7.88
7.90
8.01
8.27

Art 162.6



6 2076
7 2258
8 3809

60 metreS TC H séries
Heat:1

3178
3150
2672
647
858
639
2866

No o b wNR

60 metreS TC H séries
Heat:2

2873
3211
2671
3225
641
7387
852
2816

oONOULTL B~ WN K

60 metreS TC H séries
Heat:3

3324
895
3303
3212
3232
702
3109

Noou b wN R

60 metreS TC H séries
Heat:4

3318
2824
3365
3316
2996
3176
2979
3122

coONOULTL A WN B

O'SHEA CHLOé
NIHANT LUDIVINE
PETIT MARILOU

séries Time :13:47

VANDERBEMDEN ROBIN
KAPENDA RAPHAEL
SNYDERS CAMILLE
HALLEUX LIONEL
ROSITANO THEO
ROBERT GILLES

DREZE ANTHONY

séries Time :13:47

KUBA DI-VITA GAYLORD
PAQUOT JORDAN
SNYDERS ANTOINE
MABILLE FLORENT
HOORNAERT VALENTUN
LEFEBVRE SYLVAIN
GHISLAIN SéBASTIEN
ANDRE ADAM

séries Time :13:47

KOLA BIASU GUELORD
OTJACQUES ROMAIN
DEGAVRE LIONEL
DUTRIEUX GILLES
DEPRET FRAN¢OIS
PIENGEON HADRIEN
BRAEM MATHIEU

séries Time :13:47

NIESEN CHARLES
MENGAL SIMON
NININAHAZWE NICOLAS
VAN SULL TRISTAN
KEUTGENS JEREMY
RENARD PIERRICK
ULIANA MAXIME
DRAMAIX AYMERICK

poids 4,000kg TCD Time :14:39

Heat:1

4286
2354
2185
4080

W N

ADAM BENEDICTE
DEMEY LOUISE
STURBOIS NOéMIE
REYNAERTS STEPHANIE

03
96
02

94
98
97
00
99
00
96

95
98
97
96
00
79
00
98

93
99
95
97
98
00
98

94
95
93
92
95
95
92
%94

78
89
97
80

USBW
HERV
SPA

SER
SMAC
WACO
RIWA
CRAC
HF
CABW

CABW
SER
WACO
CRAC
RFCL
USTA
SMAC
DS

SER
SMAC
HERV
USBW
USTA
CABW
JISMC

RESC
USBW
RFCL
CABW
HERV
SER
OCAN
DS

RESC
IAAC
CABW
RESC

8.29
8.32
8.44

6.75
6.90
6.99
7.08
7.13
7.25
7.29

6.86
6.97
7.03
7.14
7.19
7.31
7.34
7.55

6.94
7.03
7.09
7.20
7.21
7.36
7.35

6.88
6.99
7.10
7.12
7.22
7.25
7.33
7.52

10.89
10.17
10.12
10.10



5 2184
6 624
7 4236
8 564
9 745
10 710
11 2191
12 629

ROUSSEAUX LAURA
ROUSSEAUX SARAH
DENISTY DANIELE
RUZZICONI CLARA
DHEUR GéRALDINE
ZGAJEWSKI CHARLINE
HEMROULLE PASCALINE
CLAMAR MAUD

60m haies 0,84m TC D séries séries Time :14:08

Heat:1

2482
2234
675
648
2364
633
624

AUk, WN -

LEPRINCE LAURA
COULON GERALDINE
DEPINOIS ELINE
BRUYNZEELS ROMANE
CRESPEIGNE MAUREEN
CORNEZ ORIANE
ROUSSEAUX SARAH

60m haies 0,84m TC D séries séries Time :14:08

Heat:2

2229
650
679
856
744
2357
2331
629

OO B WN K

DEGAND MATHILDE

LOPEZ CASTELLANOS FIONA
VIOLLE CHLOé

EVRARD MARION

CHOISEZ ELODIE
MONIQUET CELINE
WARZEE LOLA

CLAMAR MAUD

60m haies 0,84m TC D séries séries Time :14:08

Heat:3

2146
4195
2314
699
2462
2335
584
2247

oONOOULTL A WN B

LAURANT CHLOé
GUILLET LAURENCE
ALBERT STéPHANIE
COLLIN VICTORIA

GODIN JEANNE
VANDERMOSTEN JESSICA
WILKIN HéLOISE
DEFOSSE MAEVA

60m haies 1,067m TC H séries séries Time :14:17

Heat:1
1 3279
2 2817
3 3089

Saut en longueur TC
Heat:1
1 2402
2 2146
3 2234

CATY DYLAN
NUTTE JEAN-BAPTISTE
SCHYNS ALEXANDRE

D Time :15:23

GUISSE SALIYYA
LAURANT CHLOé
COULON GERALDINE

97
99
66
00
00
00
92
99

95
98
00
00
95
00
99

00
00
00
00
87
97
99

95
80
98
00
98
87
00
98

97
98
98

96
95
98

CABW 9.98
CABW 9.91
WS 9.83
HERV 9.17
IAAC  8.96
ACLO 8.61
HUY 841
HUY 7.82

DAMP 8.75
CSby 9.31
OSGA 9.55
CABW 9.78
CRAC 10.09
USBW 11.01
CABW DNS

JSMC  8.82
CABW 9.34
HERV 9.38
RCB  9.85
CABW 10.43
IAAC  10.55
OCAN 10.61
HUY  10.93

SPA  9.12
CABW 9.29
CRAC 9.54
MOHA 9.56
HF 10.03
WS 10.13
SMAC 10.42
OSGA 10.77

RESC 7.95
DS 8.26
SER 8.80

RESC 5.82
SPA  5.59
CSDY 5.45



800 metres TC

Heat:1

800 metres TC

Heat:2

800 metres TC

Heat:1

800 metres TC

Heat:2

coNO U A WN B NOoOubh wN R NooupbhwNPek O 00 NO U b~

OO NOOULLDE WN PR

[any
o

2045
745
3592
1382
679
552
856

GILSON LUCIE
DHEUR GéRALDINE
EVANS CASSANDRE

VANDERMEULEN ALODIE

VIOLLE CHLOé
BODART OMBELINE
EVRARD MARION

D FDFD Time :15:13

3487
1470
3898
594

1389
1386
722

PUYGRENIER PAULINE
EL OTMANI YASMINE
BAIJOT JULIETTE

BROZE EMMA

SCHMIT LILY ANGE
PONLOT CéLIA
FRANCKART CORENTINE

D FDFDTime :15:13

593
588
713
2242
587
3486
1393

MULS CAMILLE
ROHL LORENA
DESWAEF MATHILDE
HAYEZ LOUISE

ROHL ALICIA

JOBLIN MARINE
MVE-OBIANG MIA

H FD FD Time :14:40

1568
730
3036
3394
2694
3290
782
717

LATINNE MATHYS
PAQUE ANTOINE
SEVRIN MAXIME
KARRAZ LOOMANE
GOBERT WILLIAM
BARTSCH GILLES
VANDIEST JONAS
PIERRET CYRIL

H FD FD Time :14:40

2674
3203
2847
2784
3163
762

2913
3355
618

714

CARDILLO JOACHIM
BALHAN ROBIN
CHEDDAD MOURAD
DELVOIE MAXIME
DUGAST BRIEUC
GOODALL ALEX®
BLACHERE ALEXANDRE
VANDENABEELE KILIAN
MATHURIN RONAN
VAANANEN VEIKKA®

03
00
01
03
00
00
00

02

02
00
03
03
00

99
99
99
96
99
02
03

03
00
90
01
94
01
00
00

88
94
95
97
93
99
93
97
00
99

RFCL
IAAC
HUY
ATH
HERV
BBS
RCB

RIWA
OCAN
USTA
RIWA
OCAN
OCAN
HUY

RESC
LACE
WS
WS
LACE
RIWA
OCAN

WS
SER
SPA
RESC
UAC
SER
UAC
UAC

RFCL
SPA
RFCL
CSDY
CSDY
WS
RFCL
ACLO
UAC
WS

5.32
5.31
5.27
5.23
5.13
5.07
4.79

2:27.28
2:28.28
2:28.46
2:30.29
2:31.13
2:32.64
2:33.37

2:12.12
2:13.71
2:13.75
2:14.70
2:17.79
2:24.80
2:30.40

1:58.70
2:00.12
2:00.72
2:04.56
2:04.98
2:05.07
2:08.17
2:08.31

1:52.80
1:55.39
1:55.55
1:56.09
1:56.26
1:56.47
1:57.70
1:58.70
2:01.32
2:04.27



60m haies 1,000m Jun H Time :15:02

Heat:1

OO U B WN -

684
841
639
818
745
786
685
867

CARMOY THOMAS

VANCAUWEMBERGHE NOLAN

ROBERT GILLES
KEMPENEERS JEFF
DEFOSSE ARNO
KEVELAER GRéGOIRE
THIBAUT BAPTISTE
BRULET VINCENT

poids 7,260kg TC H Time :16:04

Heat:1

OO NOOTULL B WN K

[EEN
o

11

7391
2817
3333
7190
3031
6771
3094
7436
2666
3136
7454

60m h 1,067m TCH

Heat:1

coONO U A WN -

3279
2735
2817
3074
2765
3112
3383
3089

60m haies 0,84m TC

Heat:1

NooupbwNPR

2482
2229
2146
650

2234
2314
679

4195

GUILLAUME ALAIN
NUTTE JEAN-BAPTISTE
GUILLAUME JONATHAN
DE GEYTER OLIVIER
GETS FLORENT
BENIOUCEF KARIM
BERTAUX YANNICK
DUTHOO LAURENT
HICK CORENTIN
MARQUEBREUCQ TICKY
VANGERMEERSCH OLIVIER

FIN, A FINALE A Time :15:02

CATY DYLAN

RUFFACQ QUENTIN
NUTTE JEAN-BAPTISTE
DURANT THOMAS
MONTILLA DIMITRI
CRESPEIGNE ROMAIN
NAMUROIS BERTRAND
SCHYNS ALEXANDRE

D AFINALE ATime :16:32

LEPRINCE LAURA

DEGAND MATHILDE
LAURANT CHLOé

LOPEZ CASTELLANOS FIONA
COULON GERALDINE
ALBERT STéPHANIE

VIOLLE CHLOé

GUILLET LAURENCE

60m haies 0,84m TC D B FINALE B Time :15:44

Heat:1

1
2
3

675
699
648

DEPINOIS ELINE
COLLIN VICTORIA
BRUYNZEELS ROMANE

00
00
00
00
00
99
00
00

76
98
92
73
91
77
86
70
98
97
69

97
89
98
94
98
92
91
98

95
98
95

98
98
00
80

00
00
00

CRAC
MOHA
HF
CSDY
0SGA
HERV
USBW
IAAC

BBS
DS
RESC
JISMC
RESC
USBW
CABW
ISMC
HERV
ACLE
CRAC

RESC
RESC
DS
CRAC
RESC
CRAC
RFCL
SER

DAMP
ISMC
SPA
CABW
CsSDY
CRAC
HERV
CABW

OSGA
MOHA
CABW

7.99
8.15
8.44
8.88
8.98
9.09
9.18
9.71

14.59
14.35
14.10
13.06
12.92
12.69
12.60
11.00
9.93

9.72

8.47

7.88
7.93
8.20
8.24
8.41
8.61
8.84
8.86

8.74
8.93
9.16
9.31
9.40
9.51
9.55
DNF

9.48
9.55
9.75



wn

2462
2364
2335
856
584

Saut a la perche TC

Heat:1

No o b wNR

400 metres
Heat:1

u b WN -

400 metres
Heat:2

W N R

400 metres
Heat:3

H W N

400 metres
Heat:4

N

Saut en hauteur TC H

Heat:1

u b WN -

2328
2365
4357
3580
2281
748

584

TC D

3897
4565
2363
2297
2191

TC D

2380
2216
655

3779

TC D

2437
2165
2110
2215

TC D

2471
2251
592

2222

684
3192
3174
861
3251

GODIN JEANNE 98

CRESPEIGNE MAUREEN 95
VANDERMOSTEN JESSICA 87
EVRARD MARION 00
WILKIN HéLOISE 00
D Time :16:41
DE VOCHT ELIEN 95
PARDON CHRISTELLE 88
PLUNUS SéVERINE 79
MOSTOSI ORNELLA 02
PIETERS SOPHIE 88
T'KINT JULIETTE 00
WILKIN HéLOISE 00

FD FD Time :16:06

MEGHLAOUI-HUC ALICIA 02
AMELLAL MARYAM 72
SIMONS LINA 96
CONRARDY CAMILLE 98
HEMROULLE PASCALINE 92

FD FD Time :16:06

CHAUVIN CAMILLE® 96
DUQUESNE JEANNE 94
RICOUR OPHELIE 00
DELCOMMUNE LéA 02

FD FD Time :16:06

BADIJI JALIKA 96
DEBOUGNOUX VALENTINE 98
FICKERS LISA 96
BEUGNIES HELENE 94

FD FD Time :16:06

LAUS CAMILLE 93
GILLET DELPHINE 86
SCHAUWERS MANON 99

BOLINGO MBONGO CYNTHIA 93

Time :16:59

CARMOY THOMAS 00
GAMUELA NGAMUNGUELA JOS
HABAY ANTOINE 98
QUOIRIN KéVIN 99
GILLIAUX NOA 02

HF
CRAC
S
RCB
SMAC

ATC
MOHA
HERV
CABW
ATC
IAAC
SMAC

USBW
CABW
RESC
UAC
HUY

USTA
MOHA
EAH
HUY

RESC
HF
LACE
MOHA

RCB
RESC
RESC
CABW

CRAC
98
CABW
SER
WACO

9.92
10.14
10.16
DNS
DNS

4.00
3.20
3.10
3.00
2.80
2.80
2.40

61.66
63.01
64.64
65.08
65.59

59.84
59.89
60.98
64.41

57.82
58.11
58.40
60.38

54.73
57.08
58.30
DNF

2.13 ReclLBFA=
RESC 1.95
1.90

1.85

1.85



6 3345
7 794
7 3367
3305
Abandon
745

LOHOUES NATHAN®
ZGAJEWSKI MEDERIC
FAUCONNIER TANGUY
KALANDULA FABIANO

DEFOSSE ARNO

Triple-saut TC H Time :17:00

Heat:1

2872
3330
801
3176
3343
3390
3123
2961
897
813
786
3074

OO NOOULL B WN B

[
= O

KAPATA LéOPOLD
KINGUNZA DésSIRé
GEERTS GREGORY
RENARD PIERRICK
IRAKIZA JEAN-PAUL®
SAMMA ARMAND®
COLLIN GAEL

HOORENS CHRISTOPHER
SOUMAHORO TOMMY

KEMPENEERS SACHA
KEVELAER GRéGOIRE
DURANT THOMAS

400 metres TC H FD FD Time :16:06

Heat:1

791
3063
878
3008
3247

ua b WN -

DEGAND THEO
WILS CORENTIN
MODOLO FéLIX
KOHL GEOFFREY
VREUX JONATHAN

400 metres TC H FD FD Time :16:06

Heat:2

3095
700
2986
666

H W N

SEMENOU BRYAN
HENDRICK CLEMENT
RUTH JEROME
MAGGIOLINI LUCA

400 metres TC H FD FD Time :16:06

Heat:3

621
3140
756
929

A W N

CRESTAN ELIOTT
ENNAMIR MOHSSINE
MAZEBO SIMON
NOEL LéO

400 metres TC H FD FD Time :16:06

Heat:4
1 3245
2 3310
3 3029
2924

60 metres TC H FINALE A FINALE A Time :16:27

BADIJI ASAMTI

FALL SAMBA
NICODEME ROMAIN
LINS SEBASTIEN

02
99
01
96

00

92
%94
99
95
%94
85
89
97
99
00
99
94

00
95
00
95
85

97
99
97
00

99
85
00
99

95
92
95
92

CRAC 1.80
ACLO 1.80
CABW 1.80
RESC NM

OSGA NM

CABW 15.73
CSF 14.00
RESC 13.95
SER 13.92
MOHA 13.49
WS 13.42
RFCL 13.38
RESC 13.32
WS 13.19
HERV 13.02
HERV 12.74
CRAC NM

ATH  50.99
CABW 51.22
RFCL 51.94
CABW 52.67
MOHA 53.12

CABW 49.64
CABW 49.75
RFCL 51.23
CSDY 52.27

SMAC 48.07
CABW 49.28
ATH  49.65
USBW 51.10

RESC 48.58
WS 48.60
RESC 49.23
RESC DNS



Heat:1

u b WN -

3178
2873
3150
2824
2672
3318
3211
3324

VANDERBEMDEN ROBIN 94
KUBA DI-VITA GAYLORD 95
KAPENDA RAPHAEL 98
MENGAL SIMON 95
SNYDERS CAMILLE 97
NIESEN CHARLES 94
PAQUOT JORDAN 98
KOLA BIASU GUELORD 93

60 metres TC H FINALE B FINALE B Time :16:27

Heat:1

162.6

Noou b wNPE

895
2671
647
3303
858
3316
3225
3365

OTJACQUES ROMAIN 99
SNYDERS ANTOINE 97
HALLEUX LIONEL 00
DEGAVRE LIONEL 95
ROSITANO THEO 99
VAN SULL TRISTAN 92
MABILLE FLORENT 96
NININAHAZWE NICOLAS 93

60 metres TC D FINALE A FINALE A Time :16:32

Heat:1

60 metres TC

Heat:1

NoupbhwN R

oONOULL A, WN B

2224
647
795
2260
2221
703
3561
2471

JEANNE CHARLOTTE® 95
FERAUGE LUCIE 00
THIRY NORA 00
LEMBI BONHEUR HEURJONIE 97
APPES FANNY® 89
GAUTIER CéLINE 99
MASSON ILONA 01
LAUS CAMILLE 93

D FINALE B FINALE B Time :16:33

1531
557

785

2268
2229
2354
3574
3592

MORTANT ALEXANDRA 04
FICKERS ELENE 00
TSHIAMALA BITOTA SARAH-DA 00
VAN DER VEKEN CINDY 97
DEGAND MATHILDE 98
DEMEY LOUISE 89
MATUZIAK EVA 02
EVANS CASSANDRE 01

1500 metres TCD FD FD Time :17:00

Heat:1

u b WN -

556
639
2276
2497
570

HENRARD ELEA 99
SMITH KAYLA 00
DRAUX CéLINE 97
STELLIAN TATIANA 88
FASCIAUX LAURA 00

SER
CABW
SMAC
USBW
WACO
RESC
SER
SER

SMAC
WACO
RIWA
HERV
CRAC
CABW
CRAC
RFCL

CABW
CABW
SER
USBW
CABW
CsSDY
FCHA
RCB

CABW
LACE
ACLO
RESC
ISMC
IAAC
CsSDY
HUY

LACE
WS
CABW
ISMC
CABW

6.71
6.86
6.89
6.98
7.01
DIS

DIS

DNS

6.95
6.97
7.05
7.07
7.09
7.11
7.18
DIS

7.50
7.59
7.65
7.69
7.71
7.83
7.83
DNF

7.90
7.91
7.95
8.10
8.11
8.13
8.17
8.20

4:36.02
4:46.95
5:06.62
5:14.64
5:41.81

Art 162.6
Art 162.6

Art



1500 metres TC H FD FD Time :17:01

Heat:1

OCoONOOULLDS WN K-

[ER
o

3292
3037
3269
773
747
677
674
2691
6477
3136

KAHIA JEROME

RUELL KIM
VANDERMESSEN LOUIS
DRAUX AXEL

WILLOCQ FLORIAN
DEGEY BRICE

LEGRAND ANTOINE
LAMBIN PIERRE
PROVOOST ERWIN
MARQUEBREUCQ TICKY

Triple-saut TCD Time :17:49

Heat:1

OCooONOOULLEA WN K

poids 6,000kg
Heat:1

coONO U A WN -

2402
2358
2275
3609
748

820

3776
3549
2252

GUISSE SALIYYA
LOUREIRO ELSA
DUVIVIER KARINE
NOEL LUCIE

T'KINT JULIETTE

WAN KELLY
SCLAVONT YSOLDE
LOMBART LUCILE

DE BRUECKER LISALINE

Jun H Time :17:39

814
682
902
860
867
872
922
923

PAQUOT KEVIN

NUTTE MATTHIAS

DE ROOVER GUILLAUME
TOUSSAINT JULIEN

BRULET VINCENT

MARTINEZ FERNANDEZ AXEL
VANGERMEERSCH ANTOINE
VANGERMEERSCH FLORIAN

3000m TCH FDFDTime:17:14

Heat:1

OO NOOUL B WN K

200 metres TC
Heat:1

2718
2678
2823
2865
2700
2692
648

2951
667

LONNEUX OUSSAMA
FINTOLINI DORIAN
MENGAL ARNAUD
DUPONT FRANc¢OIS
STRAET PAOLO
RUSCART BENOIT
FAUCONNIER SéBASTIEN
GUIDO GIANNI
SQUILBIN ANTOINE

H FDFD Time:17:23

842
641

PAULO CHANGANI GLOIRE
HOORNAERT VALENTUN

89
87
01
99
99
00
00
91
78
97

96
92
95
02
00
99
02
01
98

99
00
00
00
00
99
99
00

97
93
97
85
98
95
00
85
00

99
00

ACLO 3:56.48
RESC  3:57.39
CABW 3:57.90
CABW 4:07.15
OSGA 4:07.52
RFCL  4:11.02
CABW 4:17.64
UAC  4:30.65
ACLO 4:33.29
ACLE 4:54.48

RESC 12.58
RFCL 1243
CABW 11.93
CRAC 11.61
IAAC  10.94
MOHA 10.72
CABW 10.59
CABW 10.41
RESC 9.42

SER 13.57
DS 13.07
RIWA 11.39
CABW 11.06
IAAC  10.76
RESC 10.27
CRAC 9.33

CRAC 8.75

RFCL  8:34.07
RFCL  8:35.01
USBW 8:38.26
CABW 8:41.74
HERV 8:46.91
USTA 8:54.45
RFCL  9:06.96
CRAC 9:11.03
CSDY 9:44.09

HERV 22.87
RFCL 22.88

Rec LBFA



3 3520 CHIROUX GAETAN
2866 DREZE ANTHONY
5 724 STEVENS ANTOINE

S

200 metres TC H FD FD Time :17:23
Heat:2

858 ROSITANO THEO
3217 DATOUSSAID MEHDI
930 HAUBRUGE BENOIT
3248 ANDRE DORIAN

852 GHISLAIN SéBASTIEN

u b WN B

200 metres TC H FD FD Time :17:23

Heat:3

3212 DUTRIEUX GILLES
3232 DEPRET FRANgOIS
3316 VAN SULL TRISTAN
3304 HADDOUCHE SOUFIAN
702 PIENGEON HADRIEN

u b WN PP

200 metres TC H FDFD Time :17:23
Heat:4

2672 SNYDERS CAMILLE
912 KASMI AMINE
3225 MABILLE FLORENT
3303 DEGAVRE LIONEL

A W N

200 metres TC H FD FD Time :17:23
Heat:5
2671 SNYDERS ANTOINE
2 2824 MENGAL SIMON
3213 BRUNIN CLEMENT
647 HALLEUX LIONEL

200 metres TC D FDFD Time :17:44

Heat:1

2228 CRAHAY LUCIE

3809 PETIT MARILOU

2314 ALBERT STéPHANIE

2342 LIBAMBU WOLAKA CéELINE
813 METENDE AKOND ANGELA

u b WN B

200 metres TC D FD FD Time :17:44
Heat:2

850 HENRY ELINE

2258 NIHANT LUDIVINE
4195 GUILLET LAURENCE
4102 ADANT CAROLINE
3596 THELEN ALINE

u b WN -

200 metres TC D FD FD Time :17:44
Heat:3

01
96
00

99
90
99
89
00

97
98
92
97
00

97
00
96
95

97
95
96
00

92
02
98
97
00

00
96
80
75
01

USBW
CABW
CSDY

CRAC
CABW
WS
MOHA
SMAC

USBW
USTA
CABW
USTA
CABW

WACO
RESC
CRAC
HERV

WACO
USBW
USBW
RIWA

JISMC
SPA
CRAC
MOHA
CRAC

SER
HERV
CABW
CSF
HF

23.03
23.58
23.97

22.54
22.96
23.10
23.13
23.20

22.39
22.62
22.92
23.11
23.26

21.73
21.89
22.66
22.71

DIS
21.99
DIS
DNF

27.41
27.58
27.97
28.22
28.61

26.91
27.38
27.65
27.96
28.09

Art 163.3

Art 163.3



703

3780
2419
3805
2076

u b WN -

GAUTIER CéLINE
DELCOMMUNE SARAH
DELOOF JUSTINE
HUIJENS FANNY
O'SHEA CHLOé

200 metres TC D FD FD Time :17:44

Heat:4

557
3783
2260
3894

ES SIS Iy

FICKERS ELENE

COSSEZ PERRINE

LEMBI BONHEUR HEURJONIE
DELANGHE EMMA

200 metres TC D FD FD Time :17:44

Heat:5
1 2224
2 2270
3 785

647

JEANNE CHARLOTTE®
CLAES HANNE

99
02
97
01
03

00
02

02

95
91

TSHIAMALA BITOTA SARAH-DA 00

FERAUGE LUCIE

00

CSDYy
HUY
USBW
CSF
USBW

LACE
USTA
USBW
USBW

CABW
RESC
ACLO
CABW

25.92
26.94
27.14
27.35
27.59

25.25
25.39
25.58
26.72

23.95
24.61
25.56
DNS



